CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Município de Interesse Turístico

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativoWcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

CERTIDÃO

ANÁLISE DE PREVENÇÃO LEGISLATIVA

Certifico, para os devidos fins, que não consta, nos

registros da legislação do Município de Pirassununga, outro projeto de decreto

legislativo em tramitação com conteúdo idêntico e/ou semelhante ao Projeto de

Decreto Legislativo nº 14/2025, que “altera a data comemorativa do Decreto legislativo

nº 381, de 12 de março de 2024, que institui o Diploma ‘Veterano das Forças Armadas’; e

dá outras providências”.

A presente certidão é emitida com base em pesquisa

realizado junto com o acervo legislativo eletrônico desta Casa de Leis até a presente data.

Pirassununga, 8 de agosto de 2025

Bruna Fernandes Ament

Agente Legislativo Jurídico

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
ne

xo
 N

º
44

3/
20

25
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
59

0/
20

25
 -

 0
8/

08
/2

02
5

-
11

:1
2

-
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: S
K

W
0-

96
R

Z
-7

P
H

G
-2

T
5E

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SKW096RZ7PHG2T5E , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: SKW0-96RZ-7PHG-2T5E

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
ne

xo
 N

º
44

3/
20

25
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
59

0/
20

25
 -

 0
8/

08
/2

02
5

-
11

:1
2

-
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: S
K

W
0-

96
R

Z
-7

P
H

G
-2

T
5E

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SKW096RZ7PHG2T5E
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SKW096RZ7PHG2T5E

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SKW096RZ7PHG2T5E
		2025-08-08T11:12:45-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura